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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ARGENTINA DE FACILITADORES Y FACILITADORAS DE CALLE SAN JUAN 12 BIS BARRIO PARQUE SAN ANDRES
BIODANZA

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROLDAN

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 8 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1917 25-11-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
25/09/2022 31/08/2023 22/09/2024
01/09/2023 31/08/2024 22/09/2024
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27225946529
20141207440
27121134549
27112216710
27115248524
20114484793
27174699610
27247885515
27269800874
27229554285
27174236807

23104969089

APELLIDO

Vega
cabrera
Rosenstein
Siccardi
Sassia
murray
peralta
Gaba
pellegrini
Bonogiglio

d angelo

Picasso

NOMBRE

Claudia Mariela
juan domingo
Susana B
Celestina Monica
Laura Tejedor
ricardo ernesto
silvina cristina
Alejandra Lorena
maria gabriela
Leandra Gabriela

cristina estela

Jorge Eduardo

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL TITULAR 4
VOCAL TITULAR 5
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
22/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
22/09/2024
22/09/2024

22/09/2024

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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