

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ARGENTINA DE FACILITADORES Y FACILITADORAS DE BIODANZA	CALLE	SAN JUAN 12 BIS BARRIO PARQUE SAN ANDRES
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROLDAN
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	8	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1917	25-11-2022

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
25/09/2022	31/08/2023	22/09/2024
01/09/2023	31/08/2024	22/09/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27225946529	Vega	Claudia Mariela	PRESIDENTE	22/09/2024	24
20141207440	cabrera	juan domingo	VICEPRESIDENTE	22/09/2024	24
27121134549	Rosenstein	Susana B	SECRETARIO	22/09/2024	24
27112216710	Siccardi	Celestina Monica	TESORERO	22/09/2024	24
27115248524	Sassia	Laura Tejedor	VOCAL TITULAR 1	22/09/2024	24
20114484793	murray	ricardo ernesto	VOCAL TITULAR 2	22/09/2024	24
27174699610	peralta	silvina cristina	VOCAL TITULAR 3	22/09/2024	24
27247885515	Gaba	Alejandra Lorena	VOCAL TITULAR 4	22/09/2024	24
27269800874	pellegrini	maria gabriela	VOCAL TITULAR 5	22/09/2024	24
27229554285	Bonogiglio	Leandra Gabriela	VOCAL SUPLENTE	22/09/2024	24
27174236807	d angelo	cristina estela	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	22/09/2024	24
23104969089	Picasso	Jorge Eduardo	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	22/09/2024	24